

CITTÀ DI MONTALBANO JONICO

-Provincia di Matera

www.comune.montalbano.mt.it



Prot. <u>0007309</u>

Montalbano Jonico, lì 04/06/2025

Ai Consiglieri Comunali
Al Segretario comunale e ai Responsabili di Area
Al Revisore Unico dei Conti
All'Ufficio Albo
Alla Prefettura di Matera
Al Commissario di Polizia - Policoro
Al Comando di Stazione dei Carabinieri – Montalbano Jonico
Al Comando della Polizia Locale – Montalbano Jonico
e, p.c. Alla Cittadinanza

OGGETTO: Seduta ordinaria del consiglio comunale del 13 giugno 2025 - Ore 18.00

La S.V. è invitata a partecipare alla seduta ordinaria e pubblica del Consiglio comunale, convocata ai sensi degli artt. 40-41 del D.Lgs. 267/2000, che si terrà, il 13/06/2025, ore 18:00 e, ove necessario, in seconda convocazione il 15/06/2020 ore 10:00 nella sala consiliare sita in Montalbano Jonico, Corso C. Alberto, (SALA CONSILIARE GREGORIO INGUSCIO), per trattare i seguenti punti:

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Elezioni comunali del 25 e 26 maggio 2025 Convalida degli eletti
- 2) Elezioni comunali del 25 e 26 maggio 2025 Giuramento del sindaco
- 3) Comunicazione nomina componenti della Giunta Comunale
- 4) Elezione Presidente del Consiglio comunale
- 5) Nomina commissione elettorale Art. 10 legge n. 270 del 21.12.2005 Distinti saluti

atto training

Dott. Giuseppe Antonio Di Sanzo